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         แผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2560 – 25๖2)  องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร        [image: image2.jpg]



 แบบ ผ.02                      

บัญชีประสานโครงการพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
โดยองค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี
ตามกรอบการประสานที่คณะกรรมการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่นระดับจังหวัดกำหนด
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดราชบุรี ด้านที่ 1
	ที่
	ชื่อโครงการ/กิจกรรม
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับผิดชอบ

	
	
	ปี ๒๕60
	ปี ๒๕61
	ปี ๒๕๖2
	รวม
	

	1
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายหนองสำโรง – สำนักมะเขือ หมู่ที่ 8 บ้านหนองสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 บ้านในไร่
	2,203,200.-
	2,203,200.-
	2,203,200.-
	6,609,600.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	2
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลส์ติกคอนกรีตสายทุ่งยืด –เขาคันหอก หมู่ที่ 1 บ้านเบิกไพร
	2,203,200.-
	2,203,200
	2,203,200.-
	6,609,600.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	3
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 
สายในชัฏหมู่ที่ 2
	3,855,600.-
	3,855,600.-
	3,855,600.-
	11,566,800.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	4
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอลฟัสท์ติกคอนกรีต สายวังตะเคียน – ปลายทุ่ง หมู่ที่ 3
	2,417,400.-
	2,417,400.-
	2,417,400.-
	7,252,200.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	5
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย
หนองตะลุมพุก ซอย 1 (บ้านนางเงิน – นายเบิด)
	3,228,300.-
	3,228,300.-
	3,228,300.-
	9,684,900.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	6
	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองขโมย (บ้านนายชั้น) หมู่ 5
	3,978,000.-
	3,978,000.-
	3,978,000.-
	11,934,000.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	7
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  สายสำนักมะเขือ-หนองสำโรง หมู่ที่ 6 บ้านในไร่
	2,111,400.-
	2,111,400.-
	2,111,400.-
	6,334,200.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี


	8
	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายศาลาอเนกประสงค์-หนองปรือเล็ก (บ้านนางบุญมา) หมู่ที่ 9
	2,592,000.-
	2,592,000.-
	2,592,000.-
	7,776,000.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี


	ที่
	ชื่อโครงการ/กิจกรรม
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับผิดชอบ

	
	
	ปี ๒๕60
	ปี ๒๕61
	ปี ๒๕๖2
	รวม
	

	9
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองยายจู-บ้านชายเนิน หมู่ที่10
	3,060,000.-
	3,060,000.-
	3,060,000.-
	9,180,000.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	10
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแฟ้บ-ทุ่งยืด  หมู่ที่ 11
	1,637,100.-
	1,637,100.-
	1,637,100.-
	4,911,300.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	11
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย ว.แกรนิต หมู่ที่ 7
	5,355,000.-
	5,355,000.-
	5,355,000.-
	16,065,000.-
	กองช่าง อบต.เบิกไพร/ อบจ.ราชบุรี

	
	รวม
	32,641,200.-
	32,641,200.-
	32,641,200.-
	97,923,600.-
	


ส่วนที่ 3 การนำแผนพัฒนาสามปีไปสู่การปฏิบัติ                                                                     หน้าที่ 85
                    


